



MINISTERIO DE TRABAJO

No. EXPEDIENTE

TRABAJO-CCC-CP-

No. DOCUMENTO

2018-0006

19 de octubre 2018

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: TRABAJO-CCC-CP-2018-0006)

Objeto de la compra: (ADQUISICIÓN DE GOMAS PARA LOS VEHÍCULOS DE ESTE MINISTERIO)

Rubro: (31201603)

Planificada: No

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	(31201603)	GOMAS 245/70 R16	(Indicar Unidad de Medida)	80	7,900	632,000.00
2	31201603	GOMAS 235/75 R15	(Indicar Unidad de Medida)	24	6,600	158,400.00
3	31201603	GOMAS 235/75 R15		12	12,700	152,400.00
4	31201603	GOMAS 7.00 R16 LT		12	10,400	124,800.00
5	31201603	GOMAS 195/ R14		12	6,300	75,600.00
6	31201603	GOMAS 265/70 R17		4	11700	46800
7	31201603	GOMAS 255/70 R16		4	8,599.37	34,397.48
8	31201603	GOMAS 265/70 R16		8	12,600	100,800.00
9	31201603	GOMAS 225/55R17		4	7,300	29,200.00
10	31201603	GOMAS 235/65 R18		16	11,000	176,000.00
11	31201603	GOMAS 215/60 R17		36	7,250	261,000.00
12	31201603	GOMAS 225/55 R18		44	8,450	371,800.00
13	31201603	GOMAS 12R22.5		12	30,000	360,000.00
14	31201603	GOMAS 185/60 R15		8	3,500	28,000.00
15	31201603	GOMAS 265/70 R15		4	7,950	31,800.00
16	31201603	GOMAS CON TUBO MOTOCICLETA 2/50 R50		6	1,100	6,600.00
Total:						2,589,597.48

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	(Indicar dirección)	(Indicar Cantidad)	Seleccione la fecha
2	(Indicar dirección)	(Indicar Cantidad)	Seleccione la fecha




(Nombre y Firma)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones